
令和４年３月２２日 

第２学年保護者のみなさまへ 

東京都立千歳丘高等学校長 

 小原 孝太郎 

 

第３学年 保護者会のお知らせ 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動に御支援・御協力を賜りありがとうございます。 

さて、学年末考査が終わり、２学年が終わる時が近づいてまいりました。今年度も新型コロナウィルス

感染症対策のため制限がある学校生活の１年となりました。特に修学旅行に関しては皆様の御理解・御協

力、誠にありがとうございました。４月の保護者会にて、修学旅行の詳細をご説明いたします。 

また、３学年は卒業に向けて進路活動が本格化する１年となります。年度の初めに以下の通りに保護者

会を実施しますので、御多用の折ではございますが、多くの保護者の皆様に御参加くださいますようお願

い申し上げます。 

 会場準備の都合上、下記出欠連絡票を3月25日（金）までに御提出頂きますようお願い申し上げます。 

なお、お越しの際は検温をしていただき、マスク着用、スリッパを御持参ください。また、お車での来校

は御遠慮ください。 

 

記 

 

１． 日 時  令和４年４月９日（土）１０：００～ 

 会 場  １階 視聴覚室   

２． 次 第 

・校長挨拶 

・学年より 

     ３学年の学習、学校生活全般について 

修学旅行について 

 

・進路指導部より 

進路指導について 

教育資金について  

・その他 

   

 

  

 

 

 

 

令和４年度 第３学年保護者会 出欠連絡票 

    

第３学年保護者会に（   出 席  ・  欠席   ）いたします。 

 

    ２ 年    組    番     生徒氏名                     

 

保護者名                   印 

 

※３月２５日（金）までに担任に御提出ください。 

 

問い合わせ先 

都立千歳丘高等学校 

第２学年 秋本 則彦 

℡03-3429-7271 

きりとり 


